
 

     

 

 
  ID: 20767

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 20767
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 2/6 Lifts
Platība: 49.60 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 250 000 EUR  

Apraksts

Lumiere Residence tā ir vairāk nekā vienkārši ēka. Celta 1910.gadā pēc slavena vācu meistara Artura Medlingera
projekta. Art Nouveau stila ēka šodien ir pasaules mēroga piemineklis un Rīgas vēsturiskā centra daļa ir ieviesta
vispasaules kulūras mantojuma JUNESKO sarakstā. 2013.gadā šis unikālais Jūgendsita arhitektūras piemērs
piedzīvoja otru atdzimšanu: tika veikta renovācija, ļaujot saglabāt ēkas vēsturisko šarmu un nodrošināt komfortu tās
iedzīvotājiem, ko nodrošināja mūsdienu tehnoloģijas.

Projektā Residence Lumière piedāvā iznomāt skaistu gaišu 2 istabu dzīvokli pilsētas centrā: guļamistaba, viesistaba
ar virtuvi, vannas istaba.

 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

